

SLK Biler A/S under tvangsopløsning

Broenge 27, 2635 Ishøj

Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR.Nr. 37 88 17 75

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2023

---

Ahmet Demir

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SLK Biler A/S under tvangsopløsning Broenge 27 2635 Ishøj  CVR-nr.: 37 88 17 75  Hjemsted: Ishøj  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ahmet Demir
<b>Bestyrelse</b>	Yusuf Demir Betina Havmand Demir Ahmet Demir
<b>Revisorforbindelse</b>	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med biler samt i mindre omfang udlejning af varebiler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med videre opbygning af handel samt etableret udlejning af varebiler.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 733.646 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 695.499 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Erhvervsstyrelsen har den 7. februar 2023 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til Sø- og Handelsrettens skifteret, der den 28. februar 2023 udpegede advokat Lars Skanvig som likvidator. Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udpegelse som likvidator. Selskabets kapitalejere ønsker selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Kr.	Kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.535.962</b>	<b>-1.499.539</b>
1 Personaleomkostninger	-458.166	-602.162
Afskrivninger	-121.129	-95.267
Driftsresultat	956.667	-2.196.968
Finansielle omkostninger	-17.505	-3.407
Resultat før skat	939.162	-2.200.375
2 Skat af årets resultat	-205.516	483.724
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>733.646</b>	<b>-1.716.651</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	733.646	-1.716.651
Disponeret i alt	733.646	-1.716.651

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.117.024	285.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.117.024</b>	<b>285.803</b>
Andre tilgodehavender	500.000	990.970
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>990.970</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.617.024</b>	<b>1.276.773</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Handelsvarer	1.754.306	1.960.000
Hjælpematerialer	20.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.774.306</b>	<b>1.960.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
2 Udskudt skatteaktiv	683.579	889.095
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.183.579</b>	<b>889.095</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.921.272</b>	<b>707.459</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.879.157</b>	<b>3.556.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.496.181</b>	<b>4.833.327</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	195.499	-538.147
	<u>695.499</u>	<u>-38.147</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		
	<u>695.499</u>	<u>-38.147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.613	15.000
2 Skyldigt sambeskatningsbidrag	218.401	0
Anden gæld	8.548.668	4.856.474
	<u>8.800.682</u>	<u>4.871.474</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
	<u>8.800.682</u>	<u>4.871.474</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		
	<u>8.800.682</u>	<u>4.871.474</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<u>9.496.181</u>	<u>4.833.327</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

Regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Egenkapital, primo	500.000	-538.147	0	-38.147
Årets resultat		733.646	0	733.646
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>195.499</u>	<u>0</u>	<u>695.499</u>

Regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Egenkapital, primo	500.000	1.178.504	0	1.678.504
Årets resultat		-1.716.651	0	-1.716.651
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>-538.147</u>	<u>0</u>	<u>-38.147</u>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Gager og lønninger	452.310	602.162
Andre omkostninger til social sikring	5.856	0
	<u>458.166</u>	<u>602.162</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Selskabsskat

Aktuel skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	205.516	-483.724
	<u>205.516</u>	<u>-483.724</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### *Lejeaftaler*

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør i alt 195 tkr. pr. 30. juni 2022.

#### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A.D. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.









Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalty-skat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### *Sikkerhedsstillelser*

Der er overfor Skattestyrelsen stillet sikkerhed for registreringsafgift med 500 tkr.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Ahmet Demir</b> Dirigent 29a31727-9369-4b75-9a24-6ea83ded6350 02-05-2023 16:10	  <b>Betina Havmand Demir</b> Bestyrelsesmedlem afcaadfa-8e90-479d-9783-012b77f89ef4 02-05-2023 16:11
  <b>Yusuf Demir</b> Bestyrelsesmedlem 1f2d4198-e3df-4381-94ac-dfb715d8410e 02-05-2023 16:13	  <b>Ivan Kjeldsen</b> 04d539e9-7500-4fb3-ba59-1143bd55cfc3 02-05-2023 17:59

## Dokumenter i transaktionen

5802-3 SLK Biler AS - Regnskab 30 06 2022.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.